
 
 
 
 

 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
    
від        травня   2025р.    м.Стрий    №     
                       
Про встановлення термінів виплати 
заробітної плати працівникам установ,  
що фінансуються з бюджету Стрийської 
міської територіальної громади 

 
 Відповідно до статей 115,116 Кодексу законів про працю України від 

10.12.1971р. № 322-УІІІ із змінами, статті 21 Закону України «Про відпустки» 
від 15.11.1996р. № 504/96-ВР із змінами, статті 24  Закону  України « Про 
оплату праці» від 24.03.1995р. № 108/95-ВР із змінами та  статті 28 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні” від 21.05.1997р. № 280/97-
ВР із змінами, з метою врегулювання в установах, що фінансуються з 
міського бюджету термінів виплати заробітної плати, виконком міської ради 
вирішив: 

 
1. Встановити терміни виплати заробітної плати: 
 

1.1. Працівникам виконавчого комітету, фінансового управління , 
управління  соціального захисту населення, управління житлово-
комунального господарства,  управління комунальним майном, відділу 
капітального будівництва, служби у справах дітей, апарату управління 
освіти та культури, молоді та спорту; центру надання соціальних послуг; 
пожежно-рятувального підрозділу для забезпечення місцевої пожежної 
охорони смт.Дашава; комунального підприємства «Стрийське міське 
радіомовлення «Голос Стрия»; комунальної установи «Будинок воїна» : 

 
          заробітна плата за першу половину місяця до 16 числа  місяця 

заробітна плата за другу половину місяця  до 1 числа наступного місяця. 
 

1.2. Працівникам установ культури, молоді та спорту; охорони 
здоров»я; комунального підприємства «Спортивний Стрий»; комбінату 
комунальних підприємств: 

 
         заробітна плата за першу половину місяця до 21 числа  місяця 

заробітна плата за другу половину місяця до 6 числа  наступного місяця. 
 
 



 

C:\Users\o.kharyk\Downloads\1 травня\1 рішення.rtf 

2 
1.3. Працівникам установ освіти : 

 
заробітна плата за першу половину місяця до 22 числа  місяця 
заробітна плата за другу половину місяця до 7 числа наступного місяця. 
 
2.  Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Стрийської міської ради від 05 лютого 2021 року №25 «Про встановлення 
термінів виплати заробітної плати працівникам бюджетних установ, що 
фінансуються з міського бюджету» 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Миколу Дмитришина. 
 
 
 
 
Міський голова           Олег  КАНІВЕЦЬ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


